Директору МОУ «СОШ с.Новотулка»

Саяпиной Р.К.
           _________________________________                                                                                                                                                                                                                 (Ф.И.О. заявителя)
             проживающего по адресу:                                                                                                                                                                                     нас.пункт ________________________
ул._________________ дом ___ кв.___                                                                                                                                                       телефон:                                                                                                                                                                                                      дом._____________________________

з а я в л е н и е.

Прошу принять меня, ______________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)

____________________________, имеющего (ую) основное общее образование,  в  10  класс

(число, месяц, год рождения)
для  получения  среднего  (полного) общего образования.
Профиль класса _________________________________________________________

                                                                 указать профиль класса

С   Уставом   ОО,   основной  образовательной  программой, учебным планом ознакомлен (а)
«____»_______ __________ 201__ г.                ________________ (______________________)
                                                                                                           (подпись)